

Årsredovisning för

Faboïnse AB

559064-3671

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Adriaan Bouterse
Styrelseledamot

2023-04-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Faboïnse AB, 559064-3671, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Norrköping registrerades år 2016 och ska agera holdingbolag samt bedriva konsultverksamhet med inriktning på verksamhetsutveckling och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 924 390	969 687	875 887	767 620
Resultat efter finansiella poster	318 574	100 883	68 769	85 350
Soliditet %	78	74	75	61

Kommentar till flerårsöversikt

Bolaget hade under perioden januari till augusti 2022 ytterligare en anställd konsult. Omsättningen ökade därför med nästan 50%.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	138 980	78 685
Balanseras i ny räkning		78 685	-78 685
Årets resultat			195 900
Belopp vid årets utgång	50 000	217 665	195 900

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	217 665
Årets resultat	195 900
Summa	413 565

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	180 000
Balanseras i ny räkning	233 565
Summa	413 565

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 924 390	969 687
Övriga rörelseintäkter		8 167	162 345
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 932 557	1 132 032
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-272 792	-301 738
Personalkostnader	2	-1 331 910	-721 029
Övriga rörelsekostnader		-9 007	-8 244
Summa rörelsekostnader		-1 613 709	-1 031 011
Rörelseresultat		318 848	101 021
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-274	-138
Summa finansiella poster		-274	-138
Resultat efter finansiella poster		318 574	100 883
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-68 527	0
Summa bokslutsdispositioner		-68 527	0
Resultat före skatt		250 047	100 883
Skatter			
Skatt på årets resultat		-54 147	-22 198
Årets resultat		195 900	78 685

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		272 518	0
Övriga fordringar		317 969	318 900
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 959	7 649
Summa kortfristiga fordringar		599 446	326 549
Kassa och bank			
Kassa och bank		83 535	54 523
Summa kassa och bank		83 535	54 523
Summa omsättningstillgångar		682 981	381 072
SUMMA TILLGÅNGAR		682 981	381 072

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		217 665	138 980
Årets resultat		195 900	78 685
Summa fritt eget kapital		413 565	217 665
Summa eget kapital		463 565	267 665
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		87 000	18 473
Summa obeskattade reserver		87 000	18 473
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		76 345	38 827
Övriga skulder		41 329	42 823
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 742	13 284
Summa kortfristiga skulder		132 416	94 934
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		682 981	381 072

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Underskrifter

Norrköping

Adriaan Bouterse

2023-04-19

Adriaan Bouterse

Datum

Styrelseledamot